
UCHWAŁA NR XXXII/257/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, określonego w uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
21 stycznia 2021 r. Nr XXIX/226/2021 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 049335B8-C322-475C-94AE-318A2D0D2FD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/257/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

kwoty w zł. 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

od do 
Łącznie 
nakłady 

finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 207 677,65 2 375 358,00 99 177,00 39 619,65 0,00 2 454 305,65 
1.a - wydatki bieżące 1 331 049,50 253 657,00 99 177,00 39 619,65 0,00 392 453,65 
1.b - wydatki majątkowe 7 876 628,15 2 121 701,00 0,00 0,00 0,00 2 061 852,00 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2017 r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

9 207 677,65 2 375 358,00 99 177,00 39 619,65 0,00 2 454 305,65 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 331 049,50 253 657,00 99 177,00 39 619,65 0,00 392 453,65 
1.1.1.1 Przedszkola Marzeń w Gminie Paczków - Podniesienie jakości 

nauczania w przedszkolach. 
Urząd Miejski w 

Paczkowie 
2020 2021 217 192,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 80 054,00 

1.1.1.2 Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających 
osoby niesamodzielne. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2017 2021 572 047,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 9 168,00 

1.1.1.6 "Bliżej rodziny i dziecka" - II edycja - Wsparcie rodzin 
przżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie 
pieczy zastępczej 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2018 2021 170 658,00 35 114,00 0,00 0,00 0,00 35 114,00 

1.1.1.7 "Bliżej Rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 
- III edycja" - Rozszerzenie oferty zajęć Placówki Wsparcia 
Dziennego w Paczkowie. Wsparcie rozwoju aktywności dzieci w 
wieku 7-16 lat, zwiększenie różnorodności i atrakcyjności oferty 
zajęć oraz rozwoju ich pasji i talentów. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2020 2023 310 096,50 98 793,00 68 649,00 39 619,65 0,00 207 061,65 

1.1.1.8 Przedszkola Przyszłości w Gminie Paczków - Podniesienie jakości 
edukacji przedszkolnej  w zespołach szkolno-przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2021 2022 61 056,00 30 528,00 30 528,00 0,00 0,00 61 056,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 876 628,15 2 121 701,00 0,00 0,00 0,00 2 061 852,00 
1.1.2.3 Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez 

zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej - Ochrona przyrody. 
Urząd Miejski w 

Paczkowie 
2017 2021 676 499,97 549 849,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 

1.1.2.7 Rewitalizacja miasta Paczków - Poporawa jakości życia mieszkańców 
gminy Paczków. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2017 2021 6 408 684,00 861 104,00 0,00 0,00 0,00 861 104,00 

1.1.2.8 Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających 
osoby niesamodzielne. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2017 2021 183 248,00 183 248,00 0,00 0,00 0,00 183 248,00 

1.1.2.9 Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na 
terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego - Ochrona 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2019 2021 608 196,18 527 500,00 0,00 0,00 0,00 527 500,00 

Id: 049335B8-C322-475C-94AE-318A2D0D2FD3. Podpisany Strona 1



różnorodności biologicznej na plantach miejskich w Paczkowie - 
Odtworzenie nasadzeń, introdukcja drzew. Cięcia sanitarne i 
korekcyjne.Utworzenie ścieżki edukacyjnej. 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 049335B8-C322-475C-94AE-318A2D0D2FD3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

